

No. EXPEDIENTE
OMSA-DAF-CM-2019-0011

Fecha de emisión: 01/04/2019 ✓

Oficina Metropolitana de Servicios de Autobuses OMSA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **OMSA-2019-00091** ✓

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES FERRETERO REQ.**
295,296,233,254,231,251,326,285,327,252,299,228,328,243,294,244,259,347,300,297,293,302 ✓

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **E&C Multiservices, EIRL** ✓

RNC: **131247547**

Nombre Comercial: **E&C Multiservices, EIRL**

Domicilio Comercial: **Octavio Mejía Ricart, Residencial Fanny II, Entre calle 23 y 4ta. , 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-807-5457**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito** ✓

Monto Total: **77,262.22** ✓

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
31	2612150 1	ALAMBRE VINIL 12/2	200.00 ✓	UD	16.03	3,206.00		577.08	0.00	3,783.08
32	3910160 5	FOTO CELDA	30.00 ✓	UD	185.00	5,550.00		999.00	0.00	6,549.00

FIRMA RESPONSABLE AUTCRIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
33	39101605	BASE DE FOTOCELDA	3.00 ✓	UD	125.00	375.00		67.50	0.00	442.50
34	31201512	TAPE 3M	1.00 ✓	UD	250.00	250.00		45.00	0.00	295.00
36	31201512	TAPE DE GOMA 23 3M	1.00 ✓	UD	650.00	650.00		117.00	0.00	767.00
37	11121606	TARUGO AZUL	10.00 ✓	UD	0.70	7.00		1.26	0.00	8.26
38	31161503	TORNILLO DIABLITO 1X10 MM	10.00 ✓	UD	0.45	4.50		0.81	0.00	5.31
40	39101605	SOCALO TUBO FLUORESCENTE	16.00 ✓	UD	28.00	448.00		80.64	0.00	528.64
41	31162402	LLAVIN ELECTRICO	1.00 ✓	UD	4,177.80	4,177.80		752.00	0.00	4,929.80
42	46171501	CANDADO MEDIANO	6.00 ✓	UD	523.00	3,138.00		564.84	0.00	3,702.84
45	39121601	BREAKER 30A 1 POLO GRUESO	5.00 ✓	UD	235.00	1,175.00		211.50	0.00	1,386.50
46	30181505	BALACIN DE INODOORO PVC TL003	5.00 ✓	UD	40.00	200.00		36.00	0.00	236.00
47	27111702	LLAVE ANGULAR 1/2 X3/8 NAV3812	5.00 ✓	UD	130.93	654.65		117.84	0.00	772.49
48	40142008	MANGUERA DE INODOORO DE 3/8 X7 /8 X 20	5.00 ✓	UD	85.00	425.00		76.50	0.00	501.50
49	40142008	MANGUERA DE LAV/ FREG 1/ 2X3 /8X 24	5.00 ✓	UD	165.00	825.00		148.50	0.00	973.50
50	30181505	VARILLA P/BOYA 27CM 2749547	5.00 ✓	UD	25.00	125.00		22.50	0.00	147.50
67	31201605	MASILLA 5GL	1.00 ✓	UD	1,230.90	1,230.90		221.56	0.00	1,452.46
68	27111801	CINTA METRICA 7.5 MTS. MT725	2.00 ✓	UD	365.00	730.00		131.40	0.00	861.40
69	44121618	TIJERA 12 H16006	1.00 ✓	UD	650.00	650.00		117.00	0.00	767.00
70	31311102	TUBO ELECTRICO 1/2 X 19 PVC SDR-26	3.00 ✓	UD	49.00	147.00		26.46	0.00	173.46
71	27121705	CODO PVC PRESION 1/2	12.00 ✓	UD	6.00	72.00		12.96	0.00	84.96
72	27121705	TEE PVC PRESION 1/2	4.00 ✓	UD	9.00	36.00		6.48	0.00	42.48
73	27121705	TARUGO PLASTICO 1/4X 1/2	20.00 ✓	UD	0.40	8.00		1.44	0.00	9.44

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		VERDE								
75	4015150 1	MOTO BOMBA FUMIGAR T/ MOCHILA DE GASOLINA 6GL	1.00 ✓	UD	32,296.6 1	32,296.61		5,813.39	0.00	38,110.00
76	3120160 4	CEMENTO PVC 128 ONZA IGL	1.00 ✓	UD	1,295.00	1,295.00		233.10	0.00	1,528.10
79	3131110 2	TUBO PVC SDR 6	5.00 ✓	UD	1,560.00	7,800.00		1,404.00	0.00	9,204.00

Subtotal RD\$	65,476.46 ✓
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	11,785.76
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	77,262.22 ✓

Observaciones: LOS DOCUMENTOS ORIGINALES DE ESTE PROCESO REPOSAN EN LA ORDEN # 00092 ✓

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
67	MASILLA 5GL	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
68	CINTA METRICA 7.5 MTS. MT725	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
69	TIJERA 12 H16006	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
48	MANGUERA DE INODORO DE 3/8 X7 /8 X 20	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
49	MANGUERA DE LAV/ FREG 1/ 2X3 /8X 24	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma

 Nombre y Apellido



 Firma

 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
50	VARILLA P/BOYA 27CM 2749547	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
70	TUBO ELECTRICO 1/2 X 19 PVC SDR-26	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
75	MOTO BOMBA FUMIGAR T/ MOCHILA DE GASOLINA 6GL	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
76	CEMENTO PVC 128 ONZA IGL	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
79	TUBO PVC SDR 6	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
71	CODO PVC PRESION 1/2	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
72	TEE PVC PRESION 1/2	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
73	TARUGO PLASTICO 1/4X1-1/2 VERDE	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
34	TAPE 3M	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
36	TAPE DE GOMA 23 3M	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
37	TARUGO AZUL	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
31	ALAMBRE VINIL 12/2	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
32	FOTO CELDA	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
33	BASE DE FOTOCELDA	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
38	TORNILLO DIABLITO 1X10 MM	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
45	BREAKER 30A 1 POLO GRUESO	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
46	BALACIN DE INODOORO PVC TL003	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
47	LLAVE ANGULAR 1/2 X3/8	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O	5.00	15/04/2019

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	NAV3812	METROPOLITANA DO		12:00:00 a.m.
40	SOCALO TUBO FLUORESCENTE	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
41	LLAVIN ELECTRICO	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.
42	CANDADO MEDIANO	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	15/04/2019 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



[Handwritten Signature]
Firma

[Handwritten Name]
Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]
Firma

[Handwritten Name]
Nombre y Apellido